INF20-08

2020 年 4 月 15 日

新型コロナウイルスの影響について

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

新型コロナウイルスの爆発的な感染拡大を受け、日本政府より改正新型インフルエンザ等

対策特別措置法に基づく緊急事態宣言が発出されました。

かかる事態を受け、弊社におきましても、患者様、先生方にご迷惑のかからないよう、

万全の体制を取っていく所存ですが、事業活動の制約や物流の減少により、一部検査結果

に遅延が生じる可能性があります。

また、感染防止を図るため、対面集配等の見直しのご要望がございましたらお知らせ頂

きますようお願い申し上げます。

誠に勝手ではございますが、事情ご賢察の上、何卒ご了承を賜りますよう重ねてお願い

申し上げます。

敬白